
Datový list

Tiskárna HP OfficeJet Pro 9110b
Spravujte tisk jako profíci.

S kombinací profesionální barevné inkoustové
tiskárny pro distribuované kanceláře a hybridní
pracovníky od předního výrobce tiskáren na
světě a našich nejlepších technologií zvládnete
vše. Řešení lze bezproblémově začlenit do
jakékoli sítě a zefektivnit tak práci.
Tato tiskárna je určena k použití pouze s kazetami, které mají
nový nebo opakovaně použitý čip HP, a využívá dynamická
bezpečnostní opatření k blokování kazet s čipem jiného výrobce
než HP. Pravidelné aktualizace rmwaru zajistí zachování
účinnosti těchto opatření a zablokování kazet, které dříve
fungovaly. Opakovaně použitý čip HP umožňuje využívat
opakovaně použité, recyklované a znovu naplněné kazety.
http://www.hp.com/learn/ds

Významné události

Samoopravné rozhraní Wi-Fi
Ovladač HP Universal Print Driver
Jazyk pro popis stránek
HP Web Jetadmin
HP Wolf Pro Security
22 str./min. černobíle / 18 str./min. barevně
Vstupní zásobník na 250 listů
Snímač nedostatku papíru
Vyrobeno z recyklovaných plastů

Nasazení. Integrace. Snadné přizpůsobení.
Snadno nasazujte, integrujte a nastavujte otilu tiskáren na více pracovištích.
Hladce integrujte tiskárny do libovolné sítě díky ovladači HP Universal Print
Driver a podpoře jazyka pro popis stránek.
Přizpůsobujte a spravujte svá tisková zařízení, jak potřebujete, díky snadné
vzdálené správě a rozšířenému ovládání funkcí.

Podpořte svou rmu produktivním a výkonným zařízením
Pořiďte si tiskárnu HP OfficeJet Pro vybavenou vstupním zásobníkem na 250
stránek, která je vždy připravená na velkoobjemový tisk.
Tato rychlá inkoustová tiskárna tiskne rychlostí až 22 stran za minutu. 
Tato produktivní tiskárna HP OfficeJet Pro postavená na desetiletích zkušeností
popožene vaši rmu kupředu.

Naše nejlepší technologie, která vám pomůže zvládat vše
Zůstaňte ve spojení díky naší nejspolehlivější dvoupásmové Wi-Fi®
s automatickým zotavením, která se automaticky znovu připojuje.
Snadno kongurujte, řešte problémy a spravujte sítě a zařízení pomocí nástroje
HP Web Jetadmin.
Chraňte své sítě před kybernetickými hrozbami pomocí HP Wolf Pro Security.

Inovativní 40% podíl recyklovaných plastů
Zvolte tiskárnu s nejméně 40% podílem recyklovatelných plastů.
Společnost HP za každý výtisk vyvine odpovídající úsilí na ochranu, obnovu
a správu lesů.
Recyklujte použité originální inkoustové kazety HP zdarma přes program
HP Planet Partners.

1,2

4

2

2

2

2

5

5

6

7



Datový list | Tiskárna HP OfficeJet Pro 9110b

Technická specikace
Funkce Tisk

Technologie tisku HP Thermal Inkjet

Rychlost tisku Černobíle (A4, ISO): Až 22 str./min; Barevně (A4, ISO): Až 18 str./min; černobílý koncept
(A4): Až 32 str./min; Barevný koncept (A4): Až 32 str./min

Vytištění první stránky Černobíle (A4, stav připraveno): Již za 12 s; Barevně (A4, stav připraveno): Již za 13 s

Rozlišení tisku Černobíle (nejvyšší kvalita): Rozlišení až 1 200 x 1 200; Barevně (nejvyšší kvalita):
Optimalizované rozlišení až 4 800 x 1 200 dpi u fotopapíru HP Advanced při vstupním
rozlišení 1 200 x 1 200 dpi

Měsíční kapacita tisku Až 25 000 stran A4; Doporučený počet stran za měsíc: Až 1 500

Inteligentní softwarové funkce tiskárny Orientace: na výšku/na šířku/otočení o 180 stupňů; Tisk na obě strany; žádný /
překlápět po délce / překlápět po šířce; Počet stránek na list: 1 strana na list / 2 strany
na list / 4 strany na list / 6 stran na list / 9 stran na list / 16 stran na list; Kvalita tisku:
Standardní HP / Rychlý koncept / Prémiový / Detailní; Barva RGB: zástupci pro tisk:
Výchozí nastavení tiskárny / Kancelářská (sRGB) / Fotograe (sRGB) / RGB na zařízení /
Adobe RGB / Živá (sRGB) / Vlastní RGB; Tovární nastavení; Nastavení EcoSMART; Štítky;
Karton / vysoká gramáž; Fólie; Tisk brožur; Běžný každodenní tisk; Pořadí stránek:
Zepředu dozadu / zezadu dopředu; Rozložení brožury: Vypnuto / levá vazba / pravá
vazba; Tisk okrajů stránky; Speciální stránky: Přední strana / Zadní strana / Tisk stránek
na jiný papír / Vložení prázdných stránek; Možnosti změny velikosti: Skutečná velikost /
Vytisknout dokument na: / Ruční změna měřítka; Vodoznaky: Žádný / Důvěrné /
Koncept / Vzorek / Vlastní; Řazení; Obrácené pořadí stránek; Tisk celého textu jen
černou barvou; Zkratky na ovládacím panelu; HP EasyColor: Vypnuto / konzervativní /
automatické bezdrátové připojení

Standardní tiskové jazyky HP PCL6, PCL5, nativní tisk PDF, HP Postscript

Oblast tisku Okraje tisku: Horní: 3,3 mm, Spodní strana: 3,3 mm, Levý: 3,3 mm, Pravý: 3,3 mm;
Maximální oblast tisku: 216 × 356 mm (Legal)

Bezokrajový tisk Ano, pouze na fotogracký papír, až 8,5 × 11" (US letter), 210 × 297 mm (A4).

Množství spotřebního materiálu 4 (černá, azurová, purpurová, žlutá)

Oboustranný tisk Automatický (standardní)

Fax Ne,

Rychlost procesoru 1,2 GHz

Možnosti připojení Standardně: 1× Bluetooth Low Energy; 1× Hi-Speed USB 2.0 (zařízení); 1× Hi-Speed
USB 2.0 (hostitel); 1× Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac (dvoupásmové rozhraní); 1× Ethernet

Bezdrátové připojení Ano, integrované rozhraní Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac

Možnost mobilního tisku Apple AirPrint™; Tisk Wi-Fi® Direct; HP Roam

Možnosti připojení k síti Ano, přes integrované rozhraní Ethernet; Bezdrátové rozhraní 802.11a/b/g/n/ac

Paměť Standardně: 512 MB

Počet zásobníků papíru Standardně: 1

Typy médií Běžný papír, fotopapír HP, matný brožurový nebo profesionální papír HP, matný
prezentační papír HP, lesklý brožurový nebo profesionální papír HP, další inkoustové
fotopapíry, další matné inkoustové papíry, další lesklé inkoustové papíry, silný běžný
papír, lehký/recyklovaný běžný papír, brožurový papír HP přehnutý na třetiny, lesklý

Formáty médií Vlastní (metrika): Zásobník 1: 76,2 x 127 až 215,9 x 355,6 mm
Podporované (metrika): A4, A5, A6, B5 (JIS), karta (A4, Hagaki, Ofuku Hagaki);
Fotograe (13 × 18 cm, 10 × 15 cm); Obálka (A2, C5, C6, DL. Chou č. 3, Chou č. 4);
8,5 × 13"

Hmotnost médií, podporovaná 60 až 105 g/m² (běžný papír); 220 až 280 g/m² (fotograe); 75 až 90 g/m² (obálka);
163 až 200 g/m² (karta)

Vstupní kapacita Standardně: Až 250 listů
Obálky: Až 30 obálek
štítky: Až 50 listů
Karty: Až 50 listů

Výstupní kapacita Standardně: Až 60 listů
Obálky: Až 10 obálek
štítky: Až 30 listů
Karty: Až 30 karet

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS 13 Ventura; macOS 12 Monterey; macOS 11 Big Sur;
Linux; Windows Server; Chrome OS

Minimální požadavky na systém Windows: Microsoft® Windows® 11, 10: 32/64bitový, 2 GB volného místa na pevném
disku, internetové připojení, Microsoft® Internet Explorer nebo Edge, macOS 11 Big Sur;
macOS 12 Monterey; macOS 13 Ventura; 2 GB místa na pevném disku, možnost
připojení k internetu
Mac: macOS v11 Big Sur; macOS v12 Monterey; macOS v13 Ventura; 2 GB místa na
pevném disku, možnost připojení k internetu

Software součástí dodávky Software pro tiskárny HP

Rozměry tiskárny (Š x H x V) Minimální: 439 × 342,5 × 195,6 mm (režim minimálního úložiště);
Maximální: 439 × 519,8 × 195,6 mm (vysunutý výstupní zásobník)

Rozměry balení (Š x H x V) 487 × 283 × 409 mm

Hmotnost tiskárny cca 6,15 kg

Hmotnost balení 8,50 kg

Provozní prostředí Teplota: 5 až 40 ºC
Vlhkost: 25–75% relativní vlhkost

Podmínky skladování Teplota: -40 až 60 °C

Akustické vlastnosti Zvukové emise – napájení: 6,7 B(A) (tisk rychlostí 18 str./min)
Emise akustického tlaku: 60 dB(A) (tisk rychlostí 18 str./min)

Napájení Požadavky: Vstupní napětí: 100 až 240 V stř. (+/-10 %), 50 až 60 Hz.  ;
Spotřeba: 3,49 W (pohotovostní režim), 1,16 W (režim spánku), 0,13 W (vypnuto) ;
Typ napájení: Interní (vestavěný) univerzální zdroj napájení

Certikáty CISPR 32:2015 / EN 55032:2015 třída B; CISPR 24:2010 / EN 55024:2010; CISPR
35:2016 / EN 55035:2017+A11:2020; EN 61000-3-2:2014 / IEC 61000-3-2:2014; EN
61000-3-3:2013 / IEC 61000-3-3:2013; EN 301 489-1 V2.2.3; EN 301 489-17 V3.2.4;
FCC CFR 47 část 15 třída B ICES-003, vydání 7; třída B VCCI V-3:2015
Prohlášení IT ECO; Registrace EPEAT®

Specikace dopadu na udržitelnost Možnost recyklace v programu HP Planet Partners; Produkt Forest First se službou
HP+

Země původu Vyrobeno v Thajsku

Ovládací panel 2,7" (6,86cm) dotykový ovládací panel s barevným grackým displejem; 3 tlačítka:
(domů, nápověda, zpět)

Obsah balení 5A0S3B: Černá startovací inkoustová kazeta HP 937 (cca 800 stran); Azurová startovací
inkoustová kazeta HP 937 (cca 420 stran); Purpurová startovací inkoustová kazeta HP
937 (cca 420 stran); Žlutá startovací inkoustová kazeta HP 937 (cca 420 stran).
[Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a dalších faktorech.
Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

Servis a podpora UG198E 3letá standardní výměna HP (k dispozici ve všech zemích EU kromě
jadranského regionu, Afriky, SNS, EEM, Izraele, Blízkého východu, Ruska, Rumunska,
Slovinska, Jihoafrické republiky, Turecka)
U6M85E 3letá služba s výměnou následující pracovní den HP k dispozici v Belgii, České
republice, Dánsku, Finsku, Francii, Irsku, Itálii, Německu, Nizozemsku, Norsku, Polsku,
Portugalsku, Rakousku, Rumunsku, Řecku, Slovensku, Spojeném království, Španělsku,
Švédsku, Švýcarsku
UG248E 3letá služba HP s opravou v servisu (k dispozici v jadranském regionu, Africe,
SNS, EEM, Izraeli, na Blízkém východě, v Rusku, Rumunsku, Slovinsku, Jihoafrické
republice, Turecku)

Záruka Jednoletá omezená záruka. Další informace naleznete na stránce
http://support.hp.com 

Poznámky pod čarou
 Vychází z objednávek za Q4 2022 ve zprávě IDC Worldwide Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker®, vydání Q4 2022. Zahrnuje objednávky všech tiskových zařízení (inkoustové tiskárny, laserové tiskárny, kopírky a multifunkční zařízení, včetně výrobních jednotek).
 Tiskárny řady HP OfficeJet Pro 9100b jsou vybaveny dvoupásmovou Wi-Fi s automatickým zotavením, HP Wolf Pro Security a HP Web Jetadmin, což jsou nejlepší technologie HP pro hladkou a bezpečnou podporu vašich podnikových IT potřeb. Vyžaduje internetové připojení, které je třeba zakoupit samostatně. Bezdrátový provoz je

kompatibilní pouze se zařízeními s pásmem 2,4 GHz a 5,0 GHz. Další informace naleznete na adrese www.hp.com/go/mobileprinting. HP Security je nyní HP Wolf Security. Bezpečnostní funkce se liší podle platformy, podrobnosti naleznete v produktovém listu.
 Ocenění BLI Reliability Award na základě zařízení testovaných Keypoint Intelligence od roku 2017 do roku 2021.
 S vyloučením první sady zkušebních stránek ISO. Podrobnosti najdete na adrese www.hp.com/go/printerclaims.
 Procento recyklovaného plastu se počítá podle celkové hmotnosti plastu.
 Společnost HP spolupracuje s neziskovými partnery na správě, obnovování a ochraně lesů na mnoha místech. Každý výtisk je společností HP brán v potaz v rámci její iniciativy Forest Positive Framework, která má za cíl čelit rizikům odlesňování. Viz www.hp.com/forestrst.
 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Podrobnosti naleznete na stránce www.hp.com/hprecycle.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

cz-cs Září 2023
DOC-M

8

1
2

3
4
5
6
7


